
Hacemos constar que el producto con la descripción Jumper MTP/F-MTP/F 12F Polaridad A Multimodo

50/125 OM3 Cable Redondo de 10m LSZH y número de parte OPJA3A3A12H55R010ZH, se encuentra

fabricado bajo los siguientes estándares:

• Telcordia GR-1435-CORE

Las características de operación y rendimiento quedan descritas en la documentación técnica del producto.


